
شرکت نوین مهر 92 به نیابت از سوی بانک کشاورزی و به وکالت از شرکت خدمات پشتیبانی مهر78 ، در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد بر نیاز بانک کشاورزی را از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مزایده ، بازدید و ارائه پیشنهادات خود از تاریخ 1397/12/11 لغایت 1397/12/20 
همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 9 الی 16 ، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر از اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی)نیایش(، خیابان 
ارمغان غربی، نبش خیابان مهرداد، پلاک 7، طبقه 5، واحد 10، حوزه املاک شرکت نوین مهر92 و یا به آدرس سایت های                                                                                   ،
                                                                            و                                        مراجعه و یا با شماره تلفن های 22665514 -021 ، 26206510-021 و 09209893086 تماس حاصل فرمایند.
آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت به همراه سایر مستندات ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1397/12/20 و بازگشایی پاکت ها  راس ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 

1397/12/21 در محل شرکت با حضور کمیسیون فروش صورت می گیرد، حضور شرکت کنندگان اختیاری و منوط به ارائه رسید فیش واریزی مبلغ سپرده می باشد.

شــرایـط و نـحــوه شــرکــت در مــزایــده :آگهـی مـزایـده 
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی می باشد که 
متقاضیان بایستی وجه مذکور را به شماره حساب مهرگستر 847967509 بانک کشاورزی 
نزد شعبه امام علی کد 1107 به نام شرکت نوین مهر 92 به صورت نقدی واریز و اصل فیش 

واریزی را تحویل و یا به صورت چک بانکی یا ضمانتنامه ارائه و رسید دریافت نمایند.
2- متقاضیان بایستی فرم پیشنهاد قیمت را در پاکت دربسته به همراه برگه شرایط مزایده 
امضاء شده و فیش واریزی مبلغ سپرده شرکت در مزایده را حداکثر تا ساعت 15 روز دو 

شنبه مورخ 97/12/20 تحویل و رسید دریافت نمایند.
3- بازدید از املاک مورد نظر قبل از شرکت در مزایده برای متقاضیان ضروری است.

4-  کلیه املاک با وضع موجود و با توجه به توضیحات ارائه شده واگذار می گردد. لذا برای 
املاکی که دارای متصرف می باشند، تخلیه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد.

5- در کلیه مواردی که سرقفلی واگذار می گردد اخذ رضایت مالک برعهده برنده 
مزایده می باشد.

6- اولویت فروش به صورت نقدی است ولی پیشنهادات اقساطی با نرخ سود متعارف قابل 
بررسی در کمیسیون های مربوطه می باشد.

7- شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
توجه : عرصه و اعیان مندرج در فهرست ذیل براساس مترمربع و قیمت پایه املاک بر 

حسب ریال می باشد .

عرصه میزان/نوع مالکیتکاربریپلاک ثبتیآدرس ملکردیف
وضعیت توضیحاتقیمت پایهاعیانششدانگ

ملک
متصرفیک واحد گاوداری 50 رأس مولد با اعیانی احداثی به انضمام برق3.240.000.000وضعیت موجود45/625759/6 سهم از 100 سهمگاوداری9 فرعی از 213 اصلیاشتهارد، انتهای خیابان معلم، بعد از روستای حسین آباد، گاوداری فرجی1

اشتهارد، شهرک صنعتی اشتهارد، خیابان ابوریحان، خیابان حافظ 2
تخلیهیک واحد صنعتی با اعیانی احداثی فاقد ماشین آلات، دارای قرارداد واگذاری و حق انتفاع از شرکت شهرک های صنعتی6.500.000.000وضعیت موجود2400ششدانگصنعتیقطعه 1389غربی، خیابان گل آرای دوم، خیابان گل آذین 1، قطعه 1389

مسکونی-3 فرعی از 1196 اصلیاشتهارد، خیابان شهید صدری، پلاک 1575 3
متصرفیک ساختمان 4/5 طبقه مسکونی تجاری طبق پایان کار 840 متر مربع اعیانی14.508.000.000 وضعیت موجود4/68199/06 دانگ مشاع از ششدانگتجاری

اشتهارد، شهرک صنعتی اشتهارد، بلوار ابوریحان،  بلوار دکتر حسابی غربی، 4
تخلیهیک واحد تولید لوله و پلی اتیلن با اعیانی احداثی به انضمام ماشین آلات مرتبط11.760.000.000وضعیت موجود2400ششدانگصنعتیقطعه 592خیابان بهستان سوم، خیابان بهارستان اول، خیابان بهستان پنجم، قطعه 592

تخلیهیک واحد گاوداری به ظرفیت 60 راس مولد7.200.000.000وضعیت موجود10798/85ششدانگگاوداری337 فرعی از 79 اصلیاشتهارد، روستای ایپک5

کرج، مهرشهر، بلوار ارم، بلوار آزادی، بلوار ملت شرقی، پلاک 39/2 ، 6
یک واحد آپارتمان 3 خوابه به انضمام پارکینگ، انباری و آسانسور، دارای تخلف ساختمانی پس از اخذ پایان کار است، هزینه های 205/707.400.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی40914 فرعی از 170 اصلیساختمان عدل 4 ، طبقه اول جنوبی

تخلیهاخذ مفاصا حساب از شهرداری و رفع خلاف برعهده برنده مزایده می باشد.

کرج، مهرشهر، بلوار ارم، بلوار آزادی، بلوار ملت شرقی، پلاک 39/2 ، 7
یک واحد آپارتمان 3 خوابه به انضمام پارکینگ، انباری و آسانسور، دارای تخلف ساختمانی پس از اخذ پایان کار است، هزینه های 205/508.100.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی40916 فرعی از 170 اصلیساختمان عدل 4 ، طبقه دوم جنوبی

تخلیهاخذ مفاصا حساب از شهرداری و رفع خلاف برعهده برنده مزایده می باشد.

کرج، مهرشهر، بلوار ارم، بلوار آزادی، بلوار ملت شرقی، پلاک 39/2 ، 8
یک واحد آپارتمان 3 خوابه به انضمام پارکینگ، انباری و آسانسور، دارای تخلف ساختمانی پس از اخذ پایان کار است، هزینه های 205/307.200.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی50354 فرعی از 170 اصلیساختمان عدل 4 ، طبقه سوم جنوبی

تخلیهاخذ مفاصا حساب از شهرداری و رفع خلاف برعهده برنده مزایده می باشد.

تهران، سردار جنگل،  بلوار مخبری، خیابان ایران زمین شمالی، کوچه 9
38 سهم مشاع از 100 سهم مسکونی25471 فرعی از 118 اصلیغروی غربی، پلاک 122 ، واحد 3

متصرفیک واحد آپارتمان، نه ساله دارای پارکینگ، انباری و آسانسور7.426.302.000 150/33قدرالسهمششدانگ

متصرفیک ساختمان مسکونی-ویلایی شامل زیر همکف، همکف و بالای همکف1.120.000.000وضعیت موجود40166/73سهم مشاع از 100سهم ششدانگمسکونی2154 فرعی از 3 اصلیکرج، جاده چالوس، کیلومتر 4 روستای کندر، خیابان امامزاده ، کوچه حسین قربانعلی10
متصرفیک ساختمان مسکونی حدوداً سی ساله270163950.000.000ششدانگمسکونی8/874/927همدان، ملایر، شهر سامن، بلوار شهدا، کوچه نور، پلاک 11812
متصرفیک ساختمان 4طبقه جمعاً 16 واحد مسکونی، فاقد پایانکار19.500.000.000وضعیت موجود2/9730 دانگ مشاع از ششدانگمسکونی2548 فرعی از 146 اصلیکرج، شاهین ویلا، خیابان ششم شرقی، پلاک 1213

30سهم و 756 هزارم سهم مشاع از زراعی82 فرعی از 8 اصلینظرآباد، روستای گازرسنگ13
82سهم و 16 هزارم سهم از ششدانگ

340 هکتار و 
متصرفپنج قطعه زمین زراعی که 19/4 هکتار آن سهم بانک می باشد20.000.000.000-8800 مترمربع

آبیک، جاده احمد آباد مصدق، روستای کاظم آباد، جاده کله 14
5 سهم مشاع از 255 سهم زراعی35 فرعی از 11 اصلیبهرام)خیابان کشاوز( ، ضلع جنوبی کانال آب

ششدانگ
 325000
متصرفیک قطعه زمین که 6372/5 مترمربع آن سهم بانک می باشد.3.474.500.000وضعیت موجودمترمربع

متصرفیک دستگاه آپارتمان سه طبقه ، تک واحدی3.900.000.000وضعیت موجود157/4 ششدانگمسکونی3472 فرعی از 1 اصلیآبیک، خیابان دکتر شریعتی، خیابان حسامی غربی، بن بست دوم شمالی، پلاک1564

کرج، جاده چالوس، روستای پورکان، انتهای کوچه مسجد ، درب چوبی 16
متصرفیک واحد مسکونی در طبقه اول ، 2خوابه، 13 ساله576.000.000وضعیت موجود36109/17 سهم از 100سهم ششدانگمسکونی387 فرعی از 5 اصلیآکاردئونی، همکف

متصرفیک قطعه زمین با بنای احداثی2.200.000.000وضعیت موجود3156/6ششدانگزمین33 فرعی از 198 اصلینظرآباد، روستای تنکمان، روستای کریم آباد17

کرج، انتهای جاده قزلحصار، جاده کمپوست، رو به روی مسکن مهر 18
ماشین -جنب انبار مخابرات

ماشین آلات، دستگاه و تجهیزات تولید ماکارونی و اسنک به انضمام تجهیزات اداری و سایر دستگاه های کارخانه- بازدید و رویت 4.341.000.000---آلات
-گزارش کارشناسی دستگاه ها الزامی می باشد.

هشتگرد، بلوار امام خمینی، رو به روی تامین اجتماعی ، فروشگاه و 19
0/63 دانگ مشاع از سه دانگ تجاری1272 فرعی از 4 اصلیکارگاه صنایع برودتی سرما ایران

یک واحد تجاری2.940.000.000وضعیت موجود368مشاع از ششدانگ

به صورت واگذاری کلیه حقوق با جمیع توابع و لواحق شرعیه و عرفیه آن، 
با وضعیت موجود و به صورت صرفا نقد و در قالب عقد صلح حقوق اجرایی 

خواهد بود. کلیه هزینه ها از جمله هزینه های اداری جهت اخذ سند مالکیت، 
بدهی های مربوط به سازمان های دولتی و غیر دولتی، اخذ رضایت مالک در 
املاک دارای سرقفلی و هزینه های مالیاتی و تامین اجتماعی و نشر آگهی  

به عهده برنده مزایده خواهد بود و خریدار حق مراجعه به بانک در قبال 
پرداختی های مورد اشاره را نخواهد داشت.

متصرف

متصرفیک واحد عمارت و محوطه 900.000.000وضعیت موجود690ششدانگمسکونی34 فرعی از 152 اصلیشهرستان طالقان، روستای خوران20

هشتگرد، روستای قاسم آباد بزرگ، خیابان شهید تک فلاح معروف به 21
متصرفیک قطعه باغ9.940.000.000-2/8419996/20 دانگ مشاع از ششدانگباغ17 فرعی از 78 اصلیمزرعه کهریزک

هشتگرد، روستای قاسم آباد بزرگ، خیابان شهید تک فلاح معروف به 22
متصرفیک قطعه باغ4.687.000.000-2/1832352 دانگ مشاع از ششدانگباغ18 فرعی از 78 اصلیمزرعه کهریزک

ساوجبلاغ، روستا احمد آباد مصدق، خیابان امام خمینی، خیابان 23
متصرفیک واحد گاوداری با اعیانی احداثی15.000.000.000وضعیت موجود10000ششدانگگاوداری6 فرعی از 15 اصلیمخابرات

متصرفششدانگ اعیانی کارگاه تولید و کشت گیاهان دارویی1.500.000.000وضعیت موجودعرصه اوقافیششدانگ اعیانیکارگاه773 فرعی از 48 اصلیساوجبلاغ، روستای نجم آباد، نرسیده به کلانتری، فرعی سمت راست24
متصرفیک واحد گاوداری با اعیانی احداثی3.056.666.667وضعیت موجود2/622520 دانگ مشاع از ششدانگگاوداری158 فرعی از 74 اصلیساوجبلاغ، روستای دنگیز، خیابان مطهری، پلاک 25696

1774 فرعی از 1053 هشتگرد، شهرک ولیعصر، خیابان آزادگان، کوچه کشاورز، پلاک269
متصرفیک ساختمان ویلایی با بنای احداثی1.440.000.000وضعیت موجود1/96200 دانگ مشاع از ششدانگمسکونیفرعی از 314 اصلی

متصرفیک قطعه باغ280.000.000-2800ششدانگباغ41 فرعی از 152 اصلیطالقان، روستای خوران27
متصرفیک قطعه زمین به انضمام بنای احداثی به صورت گاوداری860.000.000وضعیت موجود2400ششدانگزراعی44 فرعی از 152 اصلیطالقان، روستای خوران28
متصرفیک قطعه باغ250.000.000-2500ششدانگباغ49 فرعی از 152 اصلیطالقان، روستای خوران29

یک سهم مشاع از هفت سهم از شش گاوداری81 فرعی از 107 اصلیساوجبلاغ، روستای حاجی بیگ، خیابان رجایی، خیابان گلزار شهدا30
متصرفیک واحد گاوداری با بنای احداثی11.000.000.000وضعیت موجودقدرالسهمسهم مشاع از 4 دانگ از ششدانگ

www.novinmehr92.com
www.mehr78group.comwww.bki.ir


